RV DN 10÷100
PVC-U
Raccoglitore di impurità
Specifiche tecniche
Costruzione Raccoglitore di impurità
Gamma dimensionale DN 10÷100
Pressione nominale PVC-U Grigio
DN 10÷50: PN 16 con acqua a 20 °C

serie ASTM equivalente in mesh 35 50 35 30 18
ø foro equivalente µm 370 300 500 600 900
materiale del filtro INOX PVC-U PVC-U PVC-U PVC-U
DN 10 15 20 25 32 40 50 65 80 100
Atot 16 16 23,5 36 53 69 101 197 247 396
SUPERFICIE TOTALE
DI FILTRAGGIO
Atot (cm2)
DIMENSIONI DEL
FILTRO
DIMENSIONI
d DN PN
RVUIV
PN
RVUIT A max B E H L Z Fig. g Codice RVUIV Codice RVUIT
16 10 16 16 125 72 55 135 14 107 A 203 RVUIV016E RVUIT016E
20 15 16 16 125 72 55 135 16 103 A 211 RVUIV020E RVUIT020E
25 20 16 16 145 84 66 158 19 120 A 358 RVUIV025E RVUIT025E
32 25 16 16 165 95 75 176 22 132 A 526 RVUIV032E RVUIT032E
40 32 16 10 190 111 87 207 26 155 A 733 RVUIV040E RVUIT040E
50 40 16 10 210 120 100 243 31 181 A 1095 RVUIV050E RVUIT050E
63 50 16 10 240 139 120 298 38 222 A 1843 RVUIV063E RVUIT063E
d DN PN
RVIV
PN
RVIT A max B E H K L Z Fig. g Codice RVIV Codice RVIT